ЦАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
" ЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт)
ЖАУАIIКЕРШIЛIГI ШЕКТЕУЛl

СЕРIКТЕСТIГI

--I.--r ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧВННОЙ
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт)

БYЙрык

,.13>, января 2025 года
Костанай кЕuIасы

прикАз

Ns 25п-78
город Костанай

.Щля провеления зач/пок товаров, работ и уоryг ТОО <ЭПК-fоrfаit,,
(ЭПК-форфайт) в 2025 году, руководствуясь п. 44, параграфа l главы _ý

Правил осуществления деятельности субъекгами естественных монополий
утвержденных прик€вом Министра национ€шьной экономики Республики
Казахстац от l3 авryста 2019 года Ns 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемьж товаров (работ, усrryг) на 2025
год, утвержденный Приказом Ns 24п-242| от 0|,1,1,2024 г. (с изменениями от
24.|2.2024 г.) изменения и дополнения, согласно Приложения JФ l
к настоящему приказу,

2. Отдеrry договоров в срок не позднее десяти рабочих дней с
момента издЕlния настоящего прикЕва произвести ра:rмещение информации о
вЕесеЕных изменеIIиD( и дополнениях в Перечень закупаемых товаров
(работ, услл) на 2025 год на официальном сайте ТОО <ЭПК-fоrfаiь (ЭПК-
форфайт) и в установленные законодательством сроки уведомить об этоNr

уполномоченный орган.
З. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

председатеJuI конкурсной комиссии.

Приложение на 4 (четырех) листах.

генеральный директоD Д.Н. АманжYлов
Разослать: в дело, rшеЕам конкурсной комиссии (ОД, ОМТС, ПЭО).

Визы:
Зам. гл. ипженер

од

пэо

Исп. отдел договоров
тел. 8 (7142) 56-24_94

.(.r.o*o"1.rn" А. Ешжанова.;

л. омтс изабековl

М. Мельников: Юо Г. Тагаева.

,r

О внесенпи пзменеппй п дополненпй в
Перечень товаров, работ и услуг на 2025 год

УТrЕР)a(ДЛЮ:
Г.4rЕtla r.рсtор

"ЭПК-fоrf.ir' (ЭПК{q*.й )

Иtr.r..ti. доIФrcl.i r П.я.{Б,.r}.. mцр*
йD.Е .. Фrс ,rrМ !р! ,п.rФеrr tPia. {Е, .м .6oD..) п Ф

!D.rб.Ф,rф, ! nD.a.q ffi Е DбуЕрrЕ*,ovfi сrйб @a r.ro.Фr
тоо "эпх-lьр+.tr" .. l02a .!л

Еr.

вдс

llri..m.л!уФцц поlrqr.:
Л9эцrлФDФrDцсltор бё зrцI

] 90о 000,о0
,]lл

р.юп пшсdфяr]rln 9 бl2з]7-52 ,]цл

С.р*Ф о6.,уФ,. ]мrc
:]з l] L ,] 00,dцю5 279 00о,00 зцл

]]
ТщФэrоrфвм
Еlк!ФФ{rоf, Фо.р.шl I 2024 пд 1,00 бJ0 000.0] зlл

ТФчФф обоDflш.
1700t t. t00,00dl]2 10,00 зlл

У.,угя ф
'Фчф@у

обсл}dм
DreФцслорdспал!iФ

з1,1л

Усл/в пФ пr?.rrс. lщФй rнФпя 2921?490,15

101

Услуп ф пD.досФф до.rrm r
пФФtlrфвц ре}rФ
1ссвФr.цпмюlr'@l,
@lучФ.,оФупr, д l

зtцI l-,l ЕФt л 2025r_ l Е.рф

рuяtФ(mлм кпа ]9]2з0 600 0000]] зl0I
Итgм.цис ФФтф'rщяноФ
юiw.пi иi *fФ!н!tпm
P.6otr. Ф рФоrrr/ ,фд.9няхrш
хр!Ф з !рrфф подrffi
оборяоOп' ФrуФ.фФФбфчм

],00
,tцл

мш l гll'Фф!мь Dчд l9ю29.520,ulll]2 8 аю,ff)
,]цl
зlл

Ile Iшячt ям] 1]3 к-7(х) 29]2]0,99о.0005?7 из 700.0l] зцл
пrф1re @ мяrу гА}5] 2s l lt l,9ф п]0l l? ],00 зtцI

l0.{ф зщI
зфФфЕсDйв 6 5m 000.00 ]rIл

?ll Эм (Ьб!rуфФd *rей КF
60о9 sP lФ9,10l 2о05 ) мт}80

].111l 9 бФ,сх) ?цп

До,ФrБ о*{Ец.ir no,rc!.1r:
Вцпу(5Фa ш.лt9 shФх,

,lIlл

]шl
ДмщФlмММ.]55фl0 1.0o ]Lц]

кшdfr -Iяt DoNGFEIс л tll
].ф зL{л

Ко?шoщv4]0
Dzя141600]6 DoNcfliNG

1,00 зцп

,2l лtrпrmябФа ]]вi г0.!]
,]ш1

?]]
МGrц,q,уш а=6ОЕ L- l t
(о!Фм0.I) гс s]JO6Ф l vdф 1.00 зLцI

мl,rшчк мmф к ']0a ,]tл

н16ф п.ф}6Ф Фr'Ф гв с,6 1.0o
,}цл

7]6 влк,lлдG колод(A юрмо]н^я
zl20lюN(; },riNG

зt[I

П.р&фrм с.Ф щrр.Бlцt Зш зllл

зцI
1200,00 зцп

П9оrлщ ЯМ}2]3 ..рrФ. IФ
.рrrроФu ?] 3- 1 0090t0 к_700

l.ф 5 {0о.Oо ]lл

1.00 27 00о.00
,itл

Р.r. lifuцф 7a02 3708 800.10
1.00 27 000.00 зr[I

2250,00 зцл

Р.х.Б мишя!фfi 3Рк 1671KAIB 1,00 ]r{л

Р.iФФеп хфбФрriорr
к l]5 зил_1]0 гв.5] гв,66

29]2з0,9!J11,000в0 1.00 2 700,00 :rlл

Р}*ц яморн!й la rшобснmЛвй ],100.00 зt[l

Спщцг рrlu .!ФФ фФu зtцI

Сп.Iще. рrт! !!фФm дш.нrr }1lл

1.tl0 зI!1

"эпк-Ьrfrf
(ЭПК.оороаЬ")

"]'

;Т ,.- -Т ,-,"-

]

Т.lrrc рiл. ]0Д Га5] зцп
Фб,? rФшuй sM 10а DoNc
I;IjN(j

зцп
71] зLцI

Хфл @фNt (rc l 0О r упш) зцI

llrlulJФ r!рмФй п.r@gt Гв-9 зLцI

Iьцrфюqойгв-:] ]цп
ЯNВ Фф ?]3 ,rоr.ш. шщя зtцI

Яl,(l |!@ф 2t0.2]3 EfD1Ф. зLqI

29:]2]0 бtю.(хххю] зцл

Бo,r rрФ,Ф ruФшЯМ3 Кш зLцI

дмвснrlJФiшв зцл

К16.ль mбЕd т.рrФrc'щ_
lФlФюй!сd 5ll.r,O,б (l0oI) К 700

29] t юjф,00(m2 зцп

КрбюЕк,о К l]5.Гв_66 l,(x)
,]llI1

KJюr .пrr.уфрш (r.iFБ)
2,00 l0 J00.00 зLцi

ЛшФ r.6.D'@ Ф.й К 70о

ПфйфФйшпFдааК_ ,]цп

Пр*лщ rпФбФý ф@ ГА}!' ]цл

&шщ !.rry fuцпрNш K,70l зIл
Пр..л.Ф dдЬ.Яlч+]]3 (м
бмщлqФ.) !.рмцц ФК-
70t

зtщ

РGrc+'ffiЕdщф
l ]л l2B глз.rиз.lrlулз1_70I 1,00 ] з0O,m ]Lцl

Р*Ф l ]20'l4'I ] гд} сАз к,ID ],ц) зLцI

ВФ яш.р6.й 20 I*лФ64sD*Еt
зLщ

Руrл нш.Фняt 1О lЕlобфЕt!йвt
зllл

Brý вл,<"3М 70 l&фбё.атйвЛ ,l9]0-ý00 00002l 1.10 зц]
свФ5I.?6WгýJ] зtцI

(лЕФошаdх l2v 2.r rвr) гв !]
,]цl

Сrвмщ К_700 ful Ффо.о
]t{л

clйl|dщK_?00rpand
зl!]

Тц,шйфФrлцоцм
2.0о 'tml

29]аш 6?0 0000]9
IDФTD lffщЕй rrу6.д cffi ll l00,ф зtql

112 оФ.рь щяt лDФФr к '700 ]Iцl
]цл

Цф ФqпФ. ?а02 ]7030 ffi К-
701 зrцI

эл*rDФФф tDщф. к 70о зLцI
Э'*Ф ф&ътФт@й ф!Ф|ЕlЕй КF.
ОВП02 000lП!rроя суW ф!Dя зLцI

Вщ.шDф--ф{ýф фФу

ФФёв' rцnd. Фр).вяI i (@)

ГфудФФ.mu рс.gсФФ прш r.
ll2t9l],000.0ofiю:]

аs2.1l l.$0.0000l ] ]0.00 зцл
?lл
lщI

Дmкм.Dj}р! хю!ТМ l03
l,(x) ,]lл

,]llп

'lмочв
гбrDmu l ?в1 зм зLцI

лuлм юiоропu l 2вт Зш зш1
tllбор прощ дffi 1пФоф) л11,1] 90000o]l7 ,ltцl

IЬбшlrФ.rпФdrtm
зtц

ПодппlrrЙ]ý6-205 Д (6205 ) (]1 ml
(тнвэд 343210900l ) к^мл] зцл
ПРОИЩД ПОДДОШ КФШ зшl
Пром.доl tло9обп..ос@чф
It 9сцl (м.п) Iб кшв зtцl

Р*о@ф фmтр гвбоr Фф
Nш.я.кФвlФап*шм) 1,00 зtцl

Сsжстуlщ! щф ФФЗlЩ
lt!л

Сm rоробЕ,.рфФчщ
29]1,]0.990,0on]57 2,1ф ] од],1ю зtцt

ступщщ!с6.р.mс9ФщФ l,ф 168 0о0.00 зLцI

Фмьт! юммяьй МТЗ_30 ]я]9r].з(]о()Oфlб 1.00 00 ]l]I1
Э,фф фштвЕаяй lФФIй 74С
10l20.10_10 кАмдt 29]л0,990,0005r] 2,0о ]600,!0 зLцI

2059,1з.900,0фпOо l 7q],00 l 29] 750,2l зLцI
205941.990,000051 .100,1}l 525 Qlю,00 зlш

МшвФшчФ(i.&Ф
l92029,520,0000l]2 з 00о,00 l 968 750,00 зцл

ll0O
Мао rофряф l0w]0 ( rIмЕ l92029.5l0.0000д l llю,00 зLцI

80l (iцrдФlФчфrоqушфore 19]029.5l0.000]]]6 з tlю7]6.00 зIл

М@о rrм.миФоф l 70.1,00 l4lз 750,00 зцп
20594],]00,00о0& ]].12t1,00 зцп

| 800,00 l ]]з 927,90 ]lл
20l]24.]]],0000п0 6]857,л :tL]л
lý9] l2.700,0000n? ]].1,100,00 6?l00ю,00 ]цп

Бл@ 'Предп!.мс*о' l7all 2,700,0000],r ]l]л
зефа rcmноm нФ яЕфюю лФ :]з l2l2,,l00,000002 1.00 I02l,rл_ý8 зLцI
llиюi щпыл flцФй с хр.шФ.{ з299]],900,000024 зlgl
ЛФшщ iФфm& 6.сш.яш
дшсФ Rl б с. @Ф 219 (225,?5) 221111,100,0000lб зlп

л':шеlмW{]9/23
бфfu.ФФ щ?Ф Rl 5, шдФ (205 22t 1] 1,100 000004 зrщ

Л.МшшtlМдФsD
R16,2]5I'0106s 2211]1 100.0со00] l090?I4J2 зr[I

Л'1@.шшщsм,
RI6,щФ Hw02 215/65 93Е 221l l l. ]00.00000] .1.00 1л 9л,60 зIлl

АФфлru бФш.Фщдiа"Ф
Rl5,!qдФ suv(205_70) l0oт 22l l i 1.100 000t]02 102500,{х) ]цп

Б,т.i шqryЕФрrц Фщ
сrr{прlц ] cт-2l5 L ш)rc, 2?2011,900,000006 2,00 lll607.1б ]lцI

Б.т.рd.tсууулlt!рiЕ с!цФ&
ФryЕФяu б СТ_62 L Ф]ут- мрffi

2?]20 t l,900,000006 1.00 299l0.72 зшl

ЬтФа ilсуtушЕ9ш Фдrl.Бd
стрtря! б ст ?5 I- юяус, mr+нФ 5.00 зlgt

].00

tllяс сцФм 225 м z =2,1
29з2з0 650 0оо006 зц!

ý]0 Зшт
'

3 СК ]-5,0 (2000) ъ9з 11 500 000tБ7 285 0,12.84 тцI
ll]] Коошr сцсФф d-225 Dопяimя 29з2з0.650.00006:] тIп
S]] пшм,щй Dопяfфя 29:]2зO.фl].оOфз5 1.00 зцI

Рфффвой 7.0]l4.0п(6000) lз9229,990.000]]20 зlл
l2.1 с'Nц l00'l?5']2

'&l405
л22l9,]00,0001]9 ] 00 зцл

Стрбп цецой ] СЦ _],211600 259:]ll500 00002,r 1.1l0 зцл
сrDол цФой l сц ,3.0/20о0 0]l зrцt

l].:7 Сrроп цФоi lСЦ1,2,0/1600 259зl1,500 000022 1.00 ]rш
С,Dоп цФноП 2СЦ_3.0/2000 зrцI

259з11,50000000? 2.00 збll17,1lб зtlп
259з11,500,0000l0 l,00 19зз6,61 зцл

],00 29 29?.llб зцл
ll9з11,500,0000]9 зlп
259]11,500,000l02 I.00 зцл
259з]],500 000l0] 1,00 зtщ

СrDоп вфънъй Сm, 4,0/]000 зцп
сrrол мfuнЕй сm _5.0/40о0 l ]9229,990 000020 зrцI

зrщ
а5rз11,500000а8] 65 ?92,88 зцп

ст!оп цmо* lсц-6,3,?000 зrп
crlori цовой 2 сц-2.5,1500 л9з]1,500000049 ?5 828.58 зцп
с,!ол цоmФi lсц_ 2.5/4000 2.0t) l2872з,22 зцrI
с,rол цФой .]сц

',о/25rю
259з] ll00 000125 82.ц9.1l зLllI

Ьш'ЛЕ ФD!фв gф
м.рчФ учФ,*!Фн.ilш"

1?в12,?000000з,1 зrцI

д2219.з00 0q]o69 зllл
Г,йuшмmС9lФщф) 2t]O9з,990 0000о1 зцп

,1200.00 зt[I
дпсr щ.м.ш мтз (Ф

29]2з0,650,000006 ].00 4з 000,00 зrц,
иЕЕг?шlФ D.л. 2,1вт мтз_30 1,0c l I 550,00 ]lц]
КmхФФтпс9-12 (Ф@ф) l].00 а,] 800 зIл

29з2з0,25 0 0000]4 ],00 9 000,00 -]lцI
Коrма МТЗ мйшdф /сцеш.ш

]Lщ
КрошЕйн ,Ф.ФGш B.pflopr К-
70l Бм2 240Ё]70l774_Б зцп
кDФпDщага 5] 2119261_]00,00000.1 зlш

2,00 зшI
Пд.ц р.Фш м КФш 29з2:]0 950 00002? зцп
ПФям 2l 7 р@мный МТЗ-32 2,00 зцl
ПФм ,!@ой . .6ор. гs 5] 29зв0.650 0o00f5 1,00 9 000,00

д9261,500,000о12

Ьт.tц iппумюрпц сшяцм
.тrрtФяч б СТ cOL юяус, Ф!pФ зrп

зцл

Г lrrоzlаso]rфlюб

Г ]оýrlзJоo]]офol

L 8]6

Г&в
l &]Dгм
lчl
lM2
г;
I

60]21.Ф
l21392.84
,18 142,84а5qхт500!оOвз--l

П@llм в!rcой в сбор. МТЗ зtцI
пmь ш mvblк lvЕco тIп
Пrоuада NоDg блоп цшlФа Га зцп

Лrоища uшюй Фшп МТ] с
к+r,Ф (..9bonr) ФФdй{l!м 2811,t1 700.0000]1 зцI

П!оsщ пФ @dаIу Д 245 МIЗ-32 лl lз2з00.000054 зr[I

?d.фryl1Ф]62Бl rа-66 2lJ2219 ]00,0001з,1 1,00 6 600.00 зtlп
29з2з0 s90,000,115 з.00 ]0800.00 зцп

1.00 зtл
Р.хющф lФротяою ryле Гв 66 2,00 1з 050,00 зцп

Р!Фпф&фсм,(улФ{фш)
29]лO,з00.0001.{2 зIц

сФm 30 l 05 Фм. мгз_3] 29з2з0,990 0(ьз9 2.00 зцп
СлашшруФфщш

22]9]0_590000007

29зz]]0 600 000026 зllп
87l точбФ Фмотц га 66 л2219з00.000051 6750,00 зцгI

29]2]0670000050 зцп
Фшт! ф}6ой оqф rшr Кев 2!J291]]з00.0000]6 1,00

].00 зцп
].00 зц1

ПlIrФш ЯМ1_2З3tЦ' 2З6_

l00506 l _в урм 1,00 :]7 000,00

ПIф юхпрф.Фr К,?00Д' (дшФ
яl,t1_2]3)

д1]]].оф,000l71 1.00 t4 а50,00

ьшдффмш.1.0хгв66 29]l10.99n,000506 ],00 5.100.00 зцл
lЬмг rcmявный мтз 30 1.00 ? 2ф,ф зLцI
Шлшхl юФ с .эйФй УDм 29з2]0,4!0,00002l ]0.00 зLцl

ззI Эм lйдФ}фq,f, mlшЕ' М7_
lll?0I0я!в!тм л92бl,]00,00002з у, l2 00п,о0 ]LцI

Iабоr' ло рФоFIу шФтршФ.Фм

зцI

зLп

зrщ

зr[I

36з

--_!L
875

Г r2l сrпýrо]rоOоo.l

l r,oo
Г lJo